МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1» г. ВСЕВОЛОЖСКА
(МДОБУ «ДСКВ № 1» г. ВСЕВОЛОЖСКА)

ПРИКАЗ

73, Саб. Хо Ар № 77

Об утверждении новой редакции
Положения о творческой группе

На основании — рекомендаций — муниципального —методического

консилиума МУ «ВРМЦ» (Протокол заседания ММК МО «Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской области» от 24.01.2020 года), в целях

эффективной управленческой деятельности администрации по организации

методической деятельности в МДОБУ «ДСКВ № 1» г. Всеволожска,

приказываю:

1. Утвердить новую редакцию Положения о творческой группе

Муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 1» г. Всеволожска» (Приложение).

и Приложение № 16 к приказу № 80 от 01.09.2017 года, считать

утратившим силу.

ыЙ Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

\х`ю ЗЙЙ, /Заведующий < (сд К.Е. Алексеева